



Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71
6400 Sønderborg

T 7870 6400

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

Parada Holding ApS

Jaruplundvej 2, Dybbøl
6400 Sønderborg

Årsrapport for 2017/18
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2018

Sebastian Parada
dirigent

CVR-nr. 34 57 87 45

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. marts 2017 - 28. februar 2018	11
Balance pr. 28. februar 2018	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Parada Holding ApS Jaruplundvej 2, Dybbøl 6400 Sønderborg
	Telefon: 30381889
	E-mail: spp@louisnielsen.dk
	CVR-nr.: 34 57 87 45
	Regnskabsperiode: 1. marts 2017 - 28. februar 2018
	Stiftet: 15. maj 2012
	Regnskabsår: 6. regnskabsår
	Hjemsted: Sønderborg
Ejerforhold	Sebastian Parada Prego Hansen Jaruplundvej 2, Dybbøl 6400 Sønderborg
Direktion	Sebastian Parada Prego Hansen
Associeret selskab	Louis Nielsen Sønderborg ApS Indkildevej 2 A/Box 7870 9210 Aalborg SØ CVR-nummer 21293385
Revision	Revisionscentret Sønderborg Godkendt Revisionsaktieselskab Møllegade 71 6400 Sønderborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i associeret selskab og investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 348.276, og selskabets balance pr. 28. februar 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.328.922.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. marts 2017 - 28. februar 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab		-10.388	-8
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed		326.851	622
Finansielle indtægter		104.805	21
Finansielle omkostninger		<u>-72.992</u>	<u>-16</u>
Årets resultat		<u><u>348.276</u></u>	<u><u>619</u></u>
Resultatdisponering			
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		225.000	250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-120
Overført resultat		<u>123.276</u>	<u>489</u>
		<u><u>348.276</u></u>	<u><u>619</u></u>

Balance pr. 28. februar 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandel i associeret virksomhed		279.851	664
Finansielle anlægsaktiver		279.851	664
Anlægsaktiver i alt		279.851	664
Selskabsskat		16.096	3
Tilgodehavender		16.096	3
Andre værdipapirer		1.000.133	492
Værdipapirer		1.000.133	492
Likvide beholdninger		39.842	80
Omsætningsaktiver i alt		1.056.071	575
Aktiver i alt		1.335.922	1.239

Balance pr. 28. februar 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		1.023.922	901
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>225.000</u>	<u>250</u>
Egenkapital		<u>1.328.922</u>	<u>1.231</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>7.000</u>	<u>8</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.000</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.000</u>	<u>8</u>
Passiver i alt		<u><u>1.335.922</u></u>	<u><u>1.239</u></u>

Noter

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Kindberg

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-053463470226 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2018 kl.: 16:03:33
Underskrevet med NemID

Sebastian Parada Prego Hansen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-364350630713 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2018 kl.: 18:46:49
Underskrevet med NemID

Sebastian Parada Prego Hansen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-364350630713 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2018 kl.: 18:46:49
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: c7caa9dbUUqt12405537

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.